«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2016 года                                                                                                                № 50
О внесении изменений в Положение о департаменте
финансов администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  решением Думы города Югорска от  05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о департаменте финансов администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 29.11.2011 № 110 (с изменениями от  25.11.2013 № 58) (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска, за исключением  пункта 2 приложения к настоящему решению, вступающего в силу с 01.01.2017.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин

Глава города Югорска

                         Р.З.Салахов

«23» июня 2016 года
(дата подписания)
                                                                                                                      Приложение
к решению   Думы города Югорска

                                                                                                                    от  23 июня 2016 года № 50

Изменения

в  Положение о департаменте финансов администрации города Югорска

1. Пункт 1.4 раздела 1  изложить в следующей редакции:
«1.4. Департамент подчинен главе города Югорска.».

2. Пункт 4.7 раздела 4  дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5) контроль за соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

6) контроль  за соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

- в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

- в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;

- в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

- в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

- в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.».
3. Пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2. Департамент финансов возглавляет  заместитель главы города - директор департамента финансов (далее - директор департамента), назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой города Югорска в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.».
4. Подпункт 7 пункта 5.5 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«7) вносит в установленном порядке на рассмотрение главы города Югорска проекты муниципальных правовых актов по вопросам, входящим в  компетенцию Департамента;».